

The Zen Academy ApS

Gammel Lundtoftevej 3
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2018

Lis Desiré Chanique Michelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Zen Academy ApS
Gammel Lundtoftevej 3
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 36728779
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive yogaundervisning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 492.564, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 841.150.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er væsentligt påvirket af at selskabet i løbet af regnskabsåret er blevet mødt med et stort krav fra selskabets el-leverandør om levering af el fra selskabets etablering. Kravet er på ca. TDKK 226, som hovedsagligt vedrører perioden før regnskabsårets begyndelse. Selskabet har i foråret 2018 indgået en betalingsordning med el-leverandøren.

Kapitalberedskabet

For en gennemgang af selskabets kapitalberedskab og going concern henvises der til note 1.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år er det ledelsens forventning, at selskabet kan opnå en mere rentabel drift. Som følge af en stigning i aktivitet, forventer selskabet ikke nødvendigvis et overskud for 2017/18, men et stærkt forbedret cash flow.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-348.152	-277.656
Personaleomkostninger		-49.388	-72.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.315	-86.065
Resultat af ordinær primær drift		-489.855	-436.096
Andre finansielle indtægter		4	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.713	-12.490
Ordinært resultat før skat		-492.564	-448.586
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-492.564	-448.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-492.564	-448.586
I alt		-492.564	-448.586

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler		283.197	344.262
Materielle anlægsaktiver i alt	1	283.197	344.262
Deposita		270.750	270.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		270.750	270.750
Anlægsaktiver i alt		553.947	615.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.555	0
Andre tilgodehavender		15.244	3.981
Tilgodehavender i alt		21.674	3.981
Likvide beholdninger		136.594	53.197
Omsætningsaktiver i alt		158.268	57.178
Aktiver i alt		712.215	672.190

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-941.150	-448.586
Egenkapital i alt		-841.150	-348.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.248	31.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.146	6.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.090.550	982.765
Periodeafgrænsningsposter		192.421	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.553.365	1.020.776
Gældsforpligtelser i alt		1.553.365	1.020.776
Passiver i alt		712.215	672.190

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-448.586	-348.586
Årets resultat		-492.564	-492.564
Egenkapital, ultimo	100.000	-941.150	-841.150

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	430.327
Tilgang	31.250
Kostpris ultimo	461.577
Opskrivninger primo	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	86.065
Årets afskrivning	92.315
Af- og nedskrivning ultimo	178.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.197

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og rentabilitet er presset. Ledelsen har i året fokuseret på at øge selskabets indgående pengestrømme for at sikre selskabets kapitalgrundlag, hvilket er delvis lykket. Selskabets resultatet er væsentligt påvirket af, at selskabet i løbet af regnskabsåret er blevet mødt med et stort krav fra selskabets el-leverandør om levering af el fra selskabets etablering. Kravet er på ca. TDKK 226, som hovedsagligt vedrører perioden før regnskabsårets begyndelse. Selskabet har i foråret 2018 indgået en betalingsordning med el-leverandøren. Herudover er selskabet fortsat afhængig af sin kapitalejer til at understøtte driften.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne sikre selskabet et fortsat stabilt kapitalgrundlag og på den baggrund aflægges regnskabet under forudsætning af going concern.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Universal Silver Flame Healing ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1